
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych – sołectw Gminy Wolbórz 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 19 ust. 1 poszczególnych Statutów Sołectw Gminy Wolbórz 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory do organów jednostek pomocniczych – sołectw na terenie gminy 
Wolbórz. 

§ 2. Terminy wyborów określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 4. Po zakończeniu  wyborów Burmistrz Wolborza złoży sprawozdanie z wykonania uchwały. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A4BBB5-BB7A-4BBA-81C0-0A9DC4057255. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/32/2024 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZYCH W SOŁECTWACH  
GMINY WOLBÓRZ  W 2024 ROKU 

L.p. Nazwa sołectwa Termin wyborów 

1. Kuznocin  08.07 

2. Psary Stare 26.08 

3. Polichno 30.08 

4. Kaleń 03.09 

5. Bogusławice  04.09 
6. Brudaki 04.09 

7. Swolszewice Duże  05.09 
8. Młoszów 05.09 
9. Żarnowic Duża 06.09 

10. Studzianki 06.09 

11. Komorniki 09.09 

12. Żywocin 09.09 

13. Proszenie  10.09 

14. Psary Lechawa 10.09 

15. Golesze Duże  11.09 

16. Lubiatów  12.09 
17. Wolbórz 13.09 

18. Młynary 16.09 
19. Psary Witowskie 16.09 
20. Świątniki 17.09 
21. Lubiaszów 19.09 
22. Stanisławów  19.09 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A4BBB5-BB7A-4BBA-81C0-0A9DC4057255. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lata z zastrzeżeniem, że kończy się 
wraz z upływem kadencji Rady Miejskiej. Po upływie kadencji Sołtys i Rada 
Sołecka pełnią nadal swoje obowiązki do czasu ich objęcia przez nowo wybranego 
Sołtysa i Radę Sołecką.  

Zgodnie ze statutami Sołectw Gminy Wolbórz Rada Miejska stosowną uchwałą 
zarządza wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej określając ich terminy, natomiast 
Burmistrz zwołuje zebranie wiejskie, określając miejsce i godzinę zebrania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A4BBB5-BB7A-4BBA-81C0-0A9DC4057255. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM ZEBRAŃ SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZYCH W SOŁECTWACH  GMINY WOLBÓRZ  W 2024 ROKU
	Uzasadnienie


